פסק דין

השופט עודד גרשון [אב"ד]:

1. לפנינו ערעורה של המדינה על קולת העונש שהוטל על המשיב ביום 7.11.2013 על ידי בית משפט
השלום בחיפה (כב' סגנית הנשיא השופטת אורית קנטור) בת"פ 3515-11-09.

2. המשיב הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה שיוחסה לו בכתב האישום, היינו, מעשה מגונה בניגוד
- (להלן 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 345(א)(2) סעיף של בנסיבות 348(א) לסעיף
"החוק"). בית המשפט קמא עשה כן לאחר שקבע באופן מפורש כי הוא דוחה את גירסת המשיב כלא
שמצא המינוריות הסתירות אף על מהימנה נמצאה המתלוננת שגירסת בעוד אמינה ולא מהימנה

בעדותה.

העובדות שפורטו בכתב האישום הן כדלקמן:

עיגון למצוא ניתן המשיב, של האישיות נסיבותיו לרבות הנסיבות, ובשאר המבחן שירות שבתסקיר ומאחר זאת, עם
להתערבות בנוגע הנוהגת להלכה לב ובשים ממשיים שיקום סיכויי של קיומם בדבר קמא בימ"ש של להתרשמותו
ערכאה הערעור בעונש שנגזר על ידי הערכאה הדיונית, אני מצטרפת, כאמור, לדעתו של כבוד האב"ד, לפיה יש לדחות

את הערעור.

__________________
תמר שרון-נתנאל, שופטת

אשר על כן הוחלט, פה אחד, לדחות את הערעור.

ניתן היום, י"ג אדר תשע"ד, 13 פברואר 2014, במעמד הצדדים.